
                                                                                                                  
 

  

Zegrze, 12. maja. 2021 r. 

Nr sprawy: ZP/28/2021 

Platforma zakupowa 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zegrzu w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego polegającym na: „Usłudze czyszczenia oraz 

przeglądu serwisowego separatorów, osadników i innych urządzeń znajdujących 

się na terenach kompleksów wojskowych administrowanych przez 26 Wojskowy 

Oddział Gospodarczy w Zegrzu wraz z odbiorem i utylizacją odpadów 

powstających w wyniku świadczenia usługi ”, przekazuje informację o złożonych 

ofertach. 

W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 12.05.2021 r. do godziny 10:00 złożono 

następujące oferty: 

 

Lp. 

Data i 

godzina 

wpłynięcia 

Nazwa firmy lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Czas 

przystąpienia do 

realizacji 

każdorazowego 

zgłoszenia 

przesłanego przez 

zamawiającego 

1 
10.05.2021r. 

godz. 15:22 

EKO SERVIS Sp. z.o.o. 

ul. Milczańska 30 A 

70-107 Szczecin 

399 382,10 6 dni 

2 
11.05.2021r. 

godz. 22:19 

AWAS-Serwis Sp. z. o. o. 

ul. Egejska 1/34 

02-764 Warszawa 

 

146 325,53 2 dni 

3 
12.05.2021r. 

godz. 09:01 

Ekoservice Sp. z.o.o 

Pl. Kilińskiego 2 

35-005 Rzeszów 

188 533,28 2 dni 

4 
10.05.2021r. 

godz. 08:45 

,,GEA-NOWA,, Sp. z.o.o 

ul. Leśna 1 

05-860 Płochocin 

206 408,03 2 dni 

5 
07.05.2021r. 

godz.11:41 

,,eurotrex,,Sp. z.o.o. 

ul. Olsztyńska 1A 

42-256 Biskupice  

95 683,19 2 dni 

 

KOMENDANT 

26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego 

 

                                                                               wz. ppłk. Stanisław FIGIEL  


